Kendisinin ayrıca eş-Şu’ur
bi’l-‘Ur, el-Umş ve el-Hudban isimli kitapları da bulunmak-
tadır. Öte yandan Hafız ez-Zehebî’nin yaşlı âlimler hakkında
yazmış olduğu Men Caveze’l-Miete isimli kitabı da bu konu-
da baskısı bulunan kitaplardandır.

Neseb tarihçisi Ebu’l-Hasen Ali b. Muhammed el-Me dâinî
(ö. 228/843) el-Mürdifatu min Kureyş isimli kitabı yazmıştır ki,
bu kitabın da baskısı bulunmaktadır.

–Belirli bir özelliğin sahiplerinin bir yerde toplanması sure-
tindeki– bu konuya benzeyen diğer bir konu da fıkıhçıların, lü-
gat âlimlerinin ve nahivcilerin eş anlamlıları ve benzer konu-
ları toplamış oldukları kitaplardır.